(MUTECH) cl Municipalidad de Epuyen sl Ejecutivo" (Expte. N° 1275-319-99) que se
tramitan por ante el Juzgado Civil, Comercial y Laboral de la Circunscripci6n Judicial
del Noroeste del Chubut, con asiento en la Ciudad de Esquel, la cual asciende a la
suma de Pesos Cinco Mil Doscientos Cincuenta ($5.250,00) con mas sus intereses
desde el 15 de noviembre de 1998 y hasta su efectivo pago, mas la suma de Pesos
seiscientos, en concepto de honorarios regulados, segun surge de la Sentencia
recaida en los mencionados autos con fecha 6 de diciembre de 1999. Conforme a